
NÁVOD K OBSLUZE

VYSOUŠEČ VLASŮ  HT95

Dovozce a autorizovaný servis:

SEZAM spol. s r.o.
Jeseniova 56 f
130 00  Praha 3
Tel.: 261 210 123
Fax: 261 215 267

Před použitím výrobku si důkladně pročtěte návod k obsluze !

1.    Bezpečnost provozu:
• Přesvědčte se, zda napětí v síti odpovídá hodnotě uvedené na výrobním štítku.
• Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vany, sprchy nebo bazénu, nebo na vlhkém místě.
• Uchovávejte tento přístroj mimo dosah dětí.
• Nepoužívejte přístroj s poškozenou přívodní šňůrou, zástrčkou nebo pokud je poškozen 

samotný přístroj. Veškeré opravy může provádět pouze autorizovaný servis, nesprávně 
provedené opravy mohou být pro uživatele nebezpečné.

• Přístroj vypněte a odpojte ze sítě vždy, když:
- se nepoužívá
- dojde k poškození přístroje během používání
- před čištěním

• Nikdy se nesnažte zapojit nebo manipulovat s přístrojem v případě, kdy máte vlhké ruce.
• Nikdy nezakrývejte vzduchové otvory vlasy, rukama nebo látkou.
• Nikdy přístroj neponořujte do vody ani jiných kapalin
• Přístroj je vyroben pro domácí použití.

2.    Použití:
• Přístroj je určen k úpravě vlhkých vlasů.
• Přístroj připojte do sítě, zapněte do pozice: 0 – vypnutý

1 – teplý / slabý výkon
2 – horký / silný výkon

            - tlačítko studeného vzduchu

• Přístroj je vybaven usměrňovací koncovkou vzduchu.
• Přístroj má tepelnou pojistku, která v případě přehřátí přístroj vypne.

3.    Technické parametry:

Příkon: 1600 W
Napětí: 230V/50Hz

výrobek odpovídá evropským normám

výrobek odevzdejte do sběrného dvora (ekologická likvidace)

přístroj nepotřebuje zemnění

 nepoužívat přístroj ve vaně ani ve sprše


